
制限付一般競争入札結果一覧表

都市みらい部　道路建設課

順位 順位 順位

1

3

4

5

2

※　上記落札業者と契約を締結する。

株式会社　興洋電子 多良間　洋二 那覇市字安謝638番地 8,200

株式会社　コンピューター沖縄　那
覇営業所

名護　宏樹
那覇市曙1丁目6番33号
愛和マンション6ーA 10,300

有限会社　昭和事務機社　那覇支
店

中村　尚雄
那覇市金城5丁目8-9
かなぐすくパークビル2階 8,850

株式会社　エマオ
那覇市字仲井真400番地1
海邦産業ビル2階

安次富　淳子

件　名

落札者

契約期間

大判プリンター賃貸借及び保守業務

株式会社　加島事務機　那覇支店

会社名

株式会社　加島事務機

住所

那覇市字上之屋330番地

代表者名

加島 一郎

令和5年7月1日～令和10年6月30日

企画G　安井　比嘉立会人

参加者

入開札

落札額

令和5年5月31日(水)

8,060円（税抜き）

予　定　価　格

第１回 第２回 第３回

8,060

8,400

11,000円（税抜き10,000円）


